
【　ジュニアコース　水曜日　１６：５５～１７：５５　】
1号車 ２号車 3号車

スクール発 16:00 18:05 スクール発 16:07 18:05 スクール発 16:00 18:05

白川歩道橋 16:03 18:45 井上歯科 16:20 18:35 パンの木 16:05 18:43

日の出町バス停 16:04 18:44 角農機水門 16:22 18:33 佐藤工務店(瓦町) 16:06 18:42

築町バス停 16:10 18:43 倉永小(竹内洋服店) 16:26 18:30 枝光医院 16:08 18:41

文化会館バス停 16:13 18:42
行：きのや先　山城運送　　　　　

帰：きのや手前　倉永信号 16:27 16:29 でん寿司 16:09 18:40

東峰マンション 16:14 18:40 倉永歩道橋 16:28 18:27
中央病院　　　　　　　　　　　

歴木ダイレックス
16：10　　　　
16：10

18：39　　　　
18：39

早川医院 16:15 18:36 吉野天使幼稚園 16:29 18:26 高取ファミリー 16:11 18:38

小浜北(トライアル前） 16:17 18:35 国立病院バス停 16:30 18:24 米の山バス停 16:12 18:37

ヘアーサロンふくだ 16:18 18:35 吉野原バス停 16:30 18:23 高泉ローソン 16:13

池田畳　　　　　　　　　
中友コスモス 16:19 18:33

VIP　　　　　　　　　　　
くさかべ病院

16:31 18:22 今山マミーズ 18:35

行：浜田町リサイクル　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

帰：大牟田温泉向かい 16:20 18:33 オリオン美容室 16:32 18:20 新町セブン 16:15 18:34

明治公園 16:21 18:31 パレット 16:33 18:19 三池郵便局 16:17 18:33

明治バス停 16:22 18:30 怒縄田バス停 16:33 18:19 竹の原団地入口 16:17 18:32

大黒町バス停 16:23 18:29 稲荷山団地入口バス停 16:34 18:19 あんとく 16:18 18:31

堂面橋バス停 16:23 18:28 ⑤ 吉野小東信号 16:35 18:18
梅野クリーニング
上白川バス停 16:18 18:30

手鎌神社バス停 16:24 18:13 ② 吉野小学校 16:35 18:17 羽山台小学校 16:21 18:28

手鎌バス停 16:25 18:15 花水木 16:36 18:16 アンジー 16:22 18:25

手鎌郵便局 16:25 18:27 ④ 野口整骨院 16:37 18:15 大間地蔵 16:23 18:25

黒崎団地（Sマート） 16:30 18:20 ③ 南吉野バス停 16:39 18:14 三池ヤクルト 16:24 18:24

川上サイクル 16:32 18:21 橘セブンイレブン 16:43 18:12 はちみつ屋 16:25 18:24

北島電気 16:32 18:22 内畑バス停 16:43 18:10 三池上町バス停 16:26 18:21

岬大師堂　　　　　　　　
みさき病院下

16：33　　　　　
16：33

18：23　　　
18：23

白銀バス停 16:45 18:08 くらし館 16:27 18:20

消防格納庫 16:34 18:24 済生会前バス停 16:45 18:08 ① 久福木バス停 16:28 18:19

唐岬支所JA 16:35 18:25 スクール着 16:47 18:42 久福木郵便局 16:28 18:19

唐船バス停 16:36 18:26 宮部コインランドリー 16:28 18:19

手鎌学童 16:37 橘交差点バス停 16:34 18:14

手鎌公民館 16:40 池田橋バス停 16:35 18:13

漁協直売所 16:41 宮部4つ角バス停 16:36 18:12

栗の内橋 16:41 岩井外科 16:37 18:11

手鎌セブン 16:41 18:10
田隈セブン　　　　

帰：タクマ不動産
16:37 18:10

西日本ドライクリーニング 16:41 18:10 銀水小北門 16:37 18:10

草木橋 16:42 18:09 たくまランドリー 16:38 18:08

マルハン銀水店 16:43 18:08 スクール着 16:43 18:50 ①

スクール着 16:45 18:45 ①

2024.2 2024.2 2024.2



【　ジュニアコース　水曜日　１８：００～１９：００　】

1号車 ２号車 3号車

スクール発 17:07 19:10 スクール発 16:51 19:10 スクール発 16:51 19:10

草木橋 17:09 19:12 ふるさとセンター(関所村) 17:15 19:38 延寿苑 17:05

手鎌セブン横 17:10 19:13 自販機前 17:16 19:37 櫟野北右折

手鎌北公園横 17:13 19:16 落合バス停 17:17 19:37 ひばりヶ丘団地 17:08 19:47

手鎌小正門前手前 17:16 19:18 津留バス停 17:19 19:36 勝立ローソン 17:09 19:45

手鎌小正門 17:16 19:18 セピア不動産 17:20 19:35 上官二丁目バス停 17:14 19:42

内畑バス停 17:19 19:22 仲間バス停 17:21 19:34 上官歩道橋 17:15 19:41

南吉野バス停 17:21 19:24 旧ファミマ 17:22 19:33 光源寺 17:16 19:40

たちばな丘 17:24 19:26 福山美容室 17:24 19:32 内野建設 17:17 19:39

吉野郵便局 17:25 19:27 くるまやＫ 17:24 19:32 瓦町交差点 17:22 19:37

吉野公民館 17:26 19:28 南関郵便局 17:25 19:32 枝光医院 17:23 19:36

吉野小学校 17:27 19:29 松風団地 17:26 19:31 平の山団地バス停 17:24 19:35

吉野小東 17:27 19:29 南関交番 17:27 19:30 傳寿司 17:24 19:35

岩本信号 17:28 19:30 北開バス停 17:31 19:27 中央病院 17:25 19:34

宮部やきとり 17:32 19:34 中尾バス停 17:33 19:25 ダイレックス 17:26 19:33

久福木郵便局 17:33 19:35 上内小学校 17:36 19:22 高取ファミリー 17:28 19:33

久福木バス停 17:34 19:36 広瀬バス停 17:37 19:22 米の山バス停 17:30 19:32

くらし館 17:35 19:36 岩本交差点 17:37 19:21 今山団地入口 17:35 19:28

三池上町バス停 17:35 19:37 新大牟田ローソン向 17:38 19:21 増田ビル 17:38 19:24

ヤクルト 17:37 19:38 橘交差点バス停 17:39 19:20 下田文具 17:39 19:23

大間地蔵 17:38 19:39 池田橋バス停 17:41 19:18 三池公民館 17:40 19:22

大間神社 17:38 19:39 宮部4つ角バス停 17:42 19:17 御幸返橋バス停 17:42 19:20

羽山台小学校 17:39 19:41 岩井外科 17:43 19:16 平ノ口バス停 17:43 19:19

スクール着 17:42 19:45 タクマ不動産 17:43 19:16 通町二丁目バス停 17:44 19:17

銀水小北門 17:44 19:15 久香園 17:46 19:16

コカ・コーラ　　　　
(田隈ランドリー） 17:45 19:13 ① 西田時計店 17:48 19:14

スクール着 17:52 20:02 白川歩道橋 17:48 19:13 ①

スクール着 17:52 20:00

2024.2 2024.2 2024.2


